[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О согласии на изменение

административно-территориального устройства

Кондинского района

Рассмотрев обращение Совета депутатов городского поселения Луговой о ходатайстве к Главе Кондинского района по вопросу получения согласии на изменение административно-территориального устройства,                      в целях реализации прав жителей Кондинского района на изменение административно-территориального устройства, Дума Кондинского района решила:
1. Дать согласие на изменение административно-территориального устройства Кондинского района со статуса городского населенного пункта Луговой на сельский населенный пункт Луговой.

2. Настоящее решение направить в Совет депутатов муниципального образования городское поселение Луговой для сведения.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района                              (Н.С. Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района                           Н.Н. Шахторину.

Глава Кондинского района
             А.Н. Поздеев

пгт.Междуреченский
13 сентября 2012 года

№ 276